γού Εθνικής Άμυνας, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με 

το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), έγινε αποδεκτή η 

δωρεά του Στέφανου Παπαδόπουλου προς το Ελληνικό 

Δημόσιο (Υπουργείο Εθνικής Άμυνας), η οποία συνίστα-

ται σε 50 Ατομικές Υγειονομικές Συλλογές IFAK, συνολι-

κής αξίας εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι δύο ευρώ 

και εξήντα λεπτών (9.922,60 €), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., επ’ ωφελεία Μονάδος της ΔΕΠ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

(2)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρη-
σης «ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΣΦΑΓΕΙΑ ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΑΕ» 
στο καθεστώς ενίσχυσης «Αγροδιατροφή - Πρω-